
ZARZĄDZENIE  Nr I/754/2004  
 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 

z dnia 23 grudnia 2004 roku  
 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ostrowiec Św. na 2004 r. w związku z uchwałą 
Nr  XXIX / 330 /2004 Rady Miasta z dnia 22 grudnia 2004 roku 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust 2 pkt 2 i pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,  
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 
poz.1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), art. 128 ust. 2 pkt 1, ustawy  
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 
poz. 391,  Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 873, Nr 166 poz.1611, Nr 189 poz.1851 oraz z 2004 r. 
Nr 19, poz. 177 Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz.1264 i Nr 123 poz.1291), uchwały  
Nr XVII/206/2004 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św. z dnia 26 lutego 2004 w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Ostrowiec Św. na 2004 rok z późniejszymi zmianami  
zarządza się, co następuje:  
 

§1. W planie dochodów budżetu wprowadza się następujące zmiany:  
 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 
758     - 151 570 

  75801   - 151 570 
    2920 - 151 570 

801     - 1 690 400 
  80101   - 521 900 
    6260 - 521 900 
  80110   - 1 168 500 
    6260 - 1 168 500 

921     - 15 000 
  92116   - 5 000 
    2020 - 5 000 
  92195   - 10 000 
    2990 - 10 000 

926     - 13 987 
  92604   - 13 987 
    2310 - 13 987 

R A Z E M  DOCHODY - 1 870 957 
 
 

§ 2. W planie wydatków na zadania własne budżetu wprowadza się następujące 
zmiany: 



 
Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia
700     1 760 1 760

  70005   1 760 1 760
    4590 - 1 760
    6050 1 760 -

750     80 000 80 000
  75023   80 000 80 000
      80 000 80 000
    4270 80 000 -
    6060 - 80 000

758     151 384 -
   - rezerwa ogólna   151 384 -
    4810 151 384 -

801     69 519 333 958
  80101   28 645 130 897
  a) szkoły podstawowe   23 986 125 925
    4010 - 122 138
    4040 1 -
    4110 - 3 787
    4120 572 -
    4240 251 -
    4260 19 226 -
    4280 1 162 -
    4300 2 243 -
    4410 531 -
  b) ogniska przy szkołach podstaw.   4 659 4 972
    3020 1 524 -
    4010 - 4 573
    4110 1 384 -
    4120 - 399
    4240 1 000 -
    4260 751 -
  80104   - 37 653
    4010 - 26 150
    4110 - 8 314
    4120 - 2 013
    4280 - 621
    4300 - 555
  80110   40 842 60 376
    3020 783 -
    4010 - 60 354
    4110 15 472 -
    4120 2 403 -
    4130 84 -



 
    4140 1 401 -
    4240 780 -
    4260 9 660 -
    4280 784 -
    4410 1 222 -
    4420 99 -
    4440 8 154 -
    6050 - 22
  80140   - 105 000
    4240 - 105 000
  80195   32 32

  
Międzyszkolny Ośrodek Gimnastyki 

Korekcyjno-Kompensacyjnej   32 32
    3020 - 32
    4010 27 -
    4110 4 -
    4120 1 -

852     1 487 1 487
  85228   1 487 1 487
  b) Z-d Opiekuńczo-Rehabilitacyjny   1 487 1 487
    4110 893 -
    4120 594 -
    4210 - 1 487

854     4 632 14 609
  85401   4 632 14 609
    3020 - 8 850
    4010 - 5 759
    4040 1 -
    4110 1 245 -
    4120 90 -
    4240 209 -
    4260 2 680 -
    4280 120 -
    4300 287 -

921     - 10 000
  92195   - 10 000

    2550 - 10 000
926     282 736 86 902

  92604   281 834 86 000
    4010 252 655 -
    4110 9 992 -
    4120 1 381 -
    4300 17 806 -
    6060 - 86 000
  92695   902 902



      902 902
    4110 902 -
    4300 - 902

Ogółem wydatki na zadania własne 591 518 528.716
 
 

§ 3. W planie wydatków na zadania realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej: 
 
  

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 
921     - 5 000 

  92116   - 5 000 
    2550 - 5 000 
Ogółem wydatki na zadania powierzone - 5 000 

 
 

§ 4. W planie wydatków na zadania realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego: 
 
 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 
926     - 238 381 

  92604   - 238 381 
  a) realizow. przez MOSiR   - 195 834 
    4010 - 56 355 
    4110 - 9 992 
    4120 - 1 381 
    4210 - 1 082 
    4260 - 78 253 
    4300 - 48 771 
  b) real. przez Urząd Miasta   - 42 547 
    4300 - 42 547 
Ogółem wydatki na zadania realizowane 

wraz z innymi jst - 238 381 
 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

   Prezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego 

mgr Jan Szostak 
 
 


	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział

